Stabdymų skaičius neribojamas, bendra sutartinių įsipareigojimų (jų dalies) vykdymo 
termino stabdymo trukmė neturi būti ilgesnė kaip 1 (vienas) mėnuo per visą Sutarties galiojimo 
laikotarpį. 

2. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Pradinės Sutarties vertė – 98.520,28 EUR (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt 

eurų, 28 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
2.2. Bendra Sutarties kaina – 119.209,54 EUR (šimtas devyniolika tūkstančių du šimtai devyni eurai, 54 ct) 

įskaitant PVM (toliau – Kaina). Kainą sudaro: 
2.2.1. Darbų kaina – 98.520,28 EUR (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt eurų, 28 

ct) be PVM. Į Darbų kainą (įkainius), neįskaitant PVM, yra įskaičiuoti visi mokesčiai, rinkliavos, 
taikomi Darbų atlikimui, kurie gali atsirasti, vykdant šią Sutartį, taip pat visos Rangovo išlaidos 
susijusios su Darbų atlikimu. 

2.2.2.  PVM 21 % – 20.689,26 EUR (dvidešimt tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 28 
ct). 

2.3. Sutarčiai taikomas Kainos apskaičiavimo būdas pagal Kainodaros taisyklių nustatymo metodiką, 
patvirtintą Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu (aktuali redakcija), (toliau – 
Kainodaros taisyklės) – fiksuota kaina.

[...]

Šios tvarkos 5.2.1-5.2.14 punktuose nurodytos baudos skiriamos už kiekvieną nustatytą saugos pažeidimo 
atvejį. Saugos pažeidimo pasikartojimo atveju arba neįvykdžius Užsakovo nurodymo pašalinti pažeidimą, iš 
Rangovo sutartinio atlygio gali būti vienašališkai išskaityta papildoma 1500 (tūkstančio penkių šimtų)  eurų 
dydžio bauda už kiekvieną pakartotinį to paties pažeidimo atvejį. Skiriant baudą atsižvelgiama į Rangovo 
kaltę bei kitas pažeidimo padarymui reikšmingas aplinkybes. 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

10. Rangovas yra atsakingas už visų vykdant Sutartį su Užsakovu darbus vykdančių Rangovo darbuotojų ir